ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН I

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » / /  2024 г.

КАРАР
№ /^/6

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района от
18.11.2020 №957 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие молодежной политики, физической
культуры и спорта в Нурлатском муниципальном районе на
2021-2025 годы»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
07.03.2024 №127 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 31.10.2019 №979 «Об установлении денежных выплат
работникам -  молодым специалистам физкультурных спортивных организаций,
реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки»
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести изменения в Подпрограмму муниципальной программы «Развитие
молодежной политики, физической культуры и спорта в Нурлатском муниципальном
районе на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района от 18.11.2020 № 957 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и
спорта в Нурлатском муниципальном районе на 2021-2025 годы», утвердив приложение
№2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района от 10.10.2024 №1203 «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района от
18.11.2020 №957 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики, физической культуры и спорта в Нурлатском муниципальном районе на 2021-
2025 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Луолатского муниципального района по
социальным вопросам.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

вяр)В «
° 2" Я я
£ яв Н
S в
*  йк  В м Ч
О ю  * >■.
° 5в S° й- у >-нв я я в в о в « -е- *
Й о и0 в л1я

Б

Я

о»
В
Вв►*s
о и о а и« t  CU ®5

Л

сз
со чО-"Т
£ S
S gj я к
& g оЙ

F I  ОН ч *
Рн О оН И ье  ов вв лв ч« Йм Нв в

4» оО- в
В wо S
яН *“S О"
ч §М и°  а~  в
SX в01 в о
И
a  sоняaвчвв

)Вв
*  И
S.S
S =
О- ч
1 1 ееоп.

)S
S
X
cd
со
О
X
со
<и
Он оЗ
о ко
о «
со
о

cd
а

с
сЗ
нГ)

§
н
о

S к
со
о

оРО
с
сЗ
н 'J'
X ?3̂
X )S
X А
о X)Х оЗ
оЗ
Он *

о
<L)
S
X
0>
ч<L>
со
о
Онс

00‘0t7

pO‘S£

oo‘oe
oo‘sz

0 0 ‘0 £

x
s
3
§*Hо
s о

с
в
s4

ae
o .о
со

g- к

(Я
к S rt аз
О, e(<u H b  03

со

>> o.
О

5 «
■©■ £
* S3 Q.
X  c
X  О
О Q>«  ё
S 2X

л  XоXо
5

w I
— о
— U

лсо
о
а.U
к

СЗн
о
ев
а.
со
О03

00‘0SI

00‘001

00‘06

00‘08

00‘ 0Z,

х
3X X
о «
сЗ
а<
х
3 н
3
а, ы н «
О S
азно
во
соао
с

1)
S
в<Dч
4)
03
оО.в

св
S
§

X
Xо
<D

£ а>
РГ)
Sлч<Т) _

о  «^  о
2  X

«3 <D
х  а .
S* О
cd н
о-03

СЗ
а .

>ХXX
аз
СО
ОX
со<Dс.
О
О

О.XXа
р

00‘0fr

оо‘ее
оо‘ос
оо‘$г

оо‘ог

oa X
О 4)
а Уs ю
В «
а s

о
с

х
л ь
2
а.
Й
5 «

©
И

и л  и
о

gft о
а  ч
с  го
ч4>
а .
С

S3НО
в
ID
03
а.и
с
СО
о
£XоX
с
S
CDт
а>
хX<DС*<D
СО
О
Онс

А

I
S  *
§
О,

S  й
Ч СО О
Он
О S

>S bd

H
«XCL
С
0 CL
<D

2
1 О
*
0)
4
С
2 о

Hоо
X
X
<D
CQ
H
o
Юоо
s
CLО
-©<

cd
Hа
ос
о

cd

x
CQ

A
£
sr
x
С?
го
cdCL

н
3xас
оCL
О

00‘0£

00‘017

oo6se
оо4ое

oo‘sz

00‘0

ZS ‘899

00‘££9

A "901 I

00‘ Z Z P

X
h
и
cd
T

2 x
J3

§

i
3
s

I*
2 s
X
c3I
a
о
о
с

)S s
h Os
S
n .  )S5 ° о x

CQ
О
E
О
и
03
о
н
Е
С[
О
С

Он
CJ

3S
о
X
X
d
соS

<D
СО
Q X—Nсо ж
Он иц
S 5 с о.
О р
С 5

S
5 |
^  IS -
О
и
X
S  оCL
О
О

03
о
><
2
X
X
03
со
ся
со
О

н
03
а

Sсо

О
О
си
н
(D
X

2
ю
со
О
X
W

О
нCL
О
С
о

оойо
00‘1

оом

00‘1

ООМ

а4

X
3

XнQ 0)
т cd-0
§

X
со осо

сSввв

cdно.о

<иCL0)С ¥
со ос ч

и !xJcd ml;
bdМ sS чо )S
X со
оЗ О lO
У
О

с
<D
СО

оиXX XXос h
иCL aX

>5Xн
Ои«=*

ОО X

кXCL
X
)Х

cd
о COnXО оX
X
JD Xc>LL сс XXh Xcd оH

)Х<DXX

LLОXо

соОСсоО
CLOXо

cd с нсо с cdX
5

и
>>

CLh«ПС1> и; соCL о>-*

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

&?L\LL

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

96‘LL

ООО

00‘0

00‘0

00‘ 0

08‘6S9

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

Z.9‘9

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

08‘01Я

0 0 ‘ 0

et7 ‘г

К
И
оо
X
X
<и
3
S
3
аЗсо
«
ОX IяО н
0> и .Т о5 сн о
о
S
О -

ей
О
ни йа . (1)

а гД<и
н
S

юо
н
Xа

X
<L>
Г
0>
X
о
а>

Ю
О

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

£
ооX
мй
5
£<L>ч

<U
к
ЯсЗ
*а.Щчо
О

00‘0

00‘0

00‘0

QL'W

oo‘ooz

00‘09I

00‘0SI

00‘031

00*011

и
я
1я
чю

53 H D.
Ос
о
S
cS
ч  s  аз
О С
>5
Я S3 03 CQ
О X
со <DX Q.

3 О
X  °  I  Xо s  >s a
CO о
О. )Ssо

оо
Онщ
о  са

00*0

00*0

00‘0

00*0

00*0

со01и
S
ь
Онос
о

3  я)
S §<U )Soa с:
сЗ о.
S ы
S  о

S-
Ч  SC

° &с н
к
сЗXX<иано
ОнСОч>»
о
ОI—(

00‘0

0Z.*09fr

W ‘ 09fr

W*8Sfr

SZ'Zt*

О!
§•
u
соя
Я

кяяctfCQ
О4>.
О.
ОЮ
О
оиояCQ
Яр
О.
ос
о
(Uяяи
ёо.VO
ояа.
С

яы
аз
О
Он5с
SXГ)

00‘0

00‘0

00‘0

00*05

00‘0

00‘0
06*581 Р

00‘0

00‘0

00‘ 0

«* р cd
*

СО 2 СЗ Сй
О 5 ей о
н  Й а ,
О s й> о
и  Н со и
cf c l 0)
о 2 Q - О

С  с С

сооя
<L>
S
н
о .
ос
о

св
О
оСО

0 0‘0 0 0‘00I

00‘1 00 0 0 1

00‘ 0 ООО

oo‘o oo‘o

00‘0 00‘ 0

>5I
cd
CO
S

IuO-o
X3
x
соsHQ.
О
Со
-ОI
C L

h--a
«=;
£
CO
S

2
x

I
CQ

О

Q-
Ю
О

!Z
I
-0
t=;
H
s
I

о
с о >5

s
02о
ho
u

о
с

a> о

S I
I  s

I  ёо

0
1
на
sE
a.о
с
о

I  iro 03
s p-
S о
2L &